绍兴市妇女联合会文件

绍市妇〔2013〕19号​​​​​​

关于召开市妇联六届四次常委（扩大）会议
暨妇联干部读书会的通知
市妇联六届常委、各县（市、区）妇联主席、市区执委、市妇联机关干部：

为认真贯彻落实浙江省第十三次妇女代表大会精神，总结上半年全市妇女工作，研究部署下半年工作任务，进一步提升妇联干部的自身素质。经研究，定于7月30日召开绍兴市妇联六届四次常委扩大会议暨妇联干部学习培训会。具体事项通知如下：
一、参加对象：市妇联六届常委、各县（市、区）妇联主席、市区执委、市妇联机关干部。
二、会议议程：
（一）市妇联主席叶卫红作上半年全市妇女工作总结，提出下半年工作要点；
（二）学习培训。主讲人：倪荣教授。

（倪荣教授个人简介：预防医学医士，医院管理硕士，公共管理博士，浙江大学、浙江中医大学、浙江工商大学客座（兼职）教授，南京中医药大学、杭州师范大学“社会医学和卫生事业管理”硕士生导师，预防医学、心理咨询专家，现任浙江省卫生信息中心主任，从事预防医学、心理卫生业务和卫生行政管理25年，曾经荣获“中国公共卫生与预防医学贡献奖”和省、市、区优秀共产党员等荣誉，有多部专著出版和科研成果获奖，在国家级杂志发表相关专业论文30余篇。）

三、时间、地点：

7月30（周二），会期半天。

上午8：45前到绍兴市委党校教学楼216教室报到（地址：绍兴市会稽山旅游度假区阳明路8号）；

9：00常委扩大会议；上午9：30—11：30学习培训。

请与会人员安排好工作准时出席会议。

                           绍兴市妇女联合会

                           2013年7月22日
	抄送：省妇联，市委办，市府办。

	绍兴市妇女联合会办公室               2013年7月22日印发

PAGE
─ 3 ─